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BOKA IN DEN 
14 MAJ I KALENDERN

Välkommen till en konferens om

samhällsutveckling 
i samverkan



Tillsammans har Enköping, Eskilstuna, Strängnäs och Västerås under samlingsnamnet Fyra Mälarstäder tagit fram en 
gemensam utvecklingsplan. Utgångspunkt i den gemensamma utvecklingsplanen är samverkan. Tillsammans ska vi 
skapa en upplevd fysisk och digital närhet genom god infrastruktur, en vital arbetsmarknad och ett livslångt lärande, en 
mälarnära destination med stark attraktionskraft och erbjuda livskvalitet för våra invånare genom trygghet och närhet 
som ger tid över i vardagen.

Professor Charlotta Mellander föreläser om 
lyckliga platser. Hur viktig platsen blivit för den 
ekonomiska utvecklingen, om urbanisering, 
digitalisering och globalisering och hur dessa 
krafter påverkar våra städer och inte minst 
gapet mellan stad och land. 

Arena för Tillväxt sammanfattar huvuddragen 
i sin rykande färska bok ”Samverkan som gör 
skillnad”. Ledorden i framgångsrik samverkan 
är mod, tillit, uthållighet och nytta. 

För att utveckla livskvalitet och tillväxt inom 
Fyra Mälarstäder kommer vi också diskutera 
vår gemensamma utvecklingsplan med sikte på 
år 2050. Utvecklingsplanen har identifierat fyra 
fokusområden; Närhet, Kunskap och arbete, En 
mälarnära destination och Livskvalitet. Var med 
på resan framåt!

Den gemensamma utvecklingsplanen är ute på 
remiss under tiden 8 april till 8 juli 2019.

En förmiddag med föreläsningar och  
aktiviteter om framgångsrik samverkan  
samt våra möjligheter och utmaningar

REMISSHANDLING 2019-02-21

GEMENSAM 
UTVECKLINGSPLAN
FÖR ENKÖPING, ESKILSTUNA, STRÄNGNÄS OCH VÄSTERÅS

Aros Congress Center i Västerås

Konferensen riktar sig till aktörer inom regional planering och stadsutveckling, 
myndigheter, näringsliv och föreningar, förtroendevalda och tjänstepersoner inom 
Fyra Mälarstäder. Syftet med konferensen är att inspirera och ge inspel till den 
gemensamma utvecklingsplan som tas fram inom Fyra Mälarstäder.
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Vi vill stärka förbindelserna mellan varandra och även binda ihop hela Mälardalen i ett 
sammanhängande stråk. 

Genom att utveckla kollektivstråken skapar vi en större närhet oss emellan och 
“tidsförtätar” regionen för mer möjligheter till arbete, boende och rekretation för alla. 

Vi satsar på våra noder så att hela regionen kan växa. Genom samverkan utvecklar vi 
tillsammans utbildning, entreprenörskap och kultur i levande stadsmiljöer som stimulerar 
möten mellan människor.

Våra kommuner erbjuder tillsammans stora möjligheter för ett varierat och attraktivt 
boende i både centrum- och naturnära lägen. 

Vi tar tillsammans hand om våra gröna och blå värden där Mälaren är hjärtat i regionen. 
Vi bevarar och tillgängliggör våra natur- och kulturmiljöer för kommande generationer. 

HJÄRTAT AV MÄLAREN 
EN DEL AV STOCKHOLMSREGIONEN

STRUKTURBILD FÖR FYRA MÄLARSTÄDER

 PROGRAM 14 MAJ
KL 08.00–12.00: 

• 08.00-08.30 Registrering
• 08.30 Välkommen och presentation av agendan
•  Presentation av samarbetet Fyra Mälarstäder
•  Samverkan som gör skillnad  

 Anna Kelly, Arena för Tillväxt

•  Presentation av den gemensamma  
utvecklingsplanen för Fyra Mälarstäder

• Kaffe och smörgås
•  Lyckliga platser – Hur valet av boendeort 

påverkar hela ditt liv 
Charlotta Mellander, Handelshögskolan i Jönköping

•  Paneldebatt och avrundning 
Nedjma Chaouche

Fyra Mälarstäder är ett samverkansprojekt mellan kommunerna i Enköping, Eskilstuna, Strängnäs och 
Västerås. Projektet startade redan 2011 genom ett politiskt initiativ. Numera är samarbetet etablerat med  
ett årligt gemensamt kommunstyrelsemöte och flera arbetsgrupper inom olika temaområden.  
Utgångspunkterna för samarbetet är att stärka de fyra kommunerna i regionsamarbetet och bidra till en 
gemensam syn på långsiktiga utvecklingsfrågor.

MODERATOR

NEDJMA  
CHAOUCHE
Hon har tidigare under många år 
arbetat bl a som programledare  
på SVT Nyheter. Numera är hon  
frilansjournalist och jobbar främst  
som moderator. Aktuella frågor  
inom politik och samhälle är  
hennes huvudsakliga inriktning. 

CHARLOTTA  
MELLANDER
Charlotta Mellander, professor 
i nationalekonomi vid Handels-
högskolan i Jönköping, håller en 
föreläsning om hur viktig platsen 
blivit för den ekonomiska utveck-
lingen. Charlotta kommer bland 
annat att prata om urbanisering, 
digitalisering och globalisering och 
hur dessa krafter påverkar våra 
städer och inte minst gapet mellan 
stad och land. Du kan vänta dig en 
spännande föreläsning om omvända 
samband och lära mer om vad det 
faktiskt är som får människor att 
flytta eller stanna på vissa platser i 
dagens samhälle.

http://www.trippus.net/registrering4MVasteras14maj2019
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